
D.G. Turismo, marketing territoriale e moda

Serie Ordinaria n. 19 - Martedì 07 maggio 2024

– 16 – Bollettino Ufficiale

D.d.u.o. 24 aprile 2024 - n. 6537
Bando «OgniGiorno inLombardia - seconda edizione» - 
finestra 2024 - ai sensi del d.d.u.o. n. 4077 del 12 marzo 2024 - 
Approvazione dell’elenco di domande formalmente ammissibili 
e dell’elenco di domande non ammissibili alla valutazione di 
merito – Presa d’atto della chiusura dello sportello

IL DIRIGENTE DELLA U.O. 
PROGRAMMAZIONE, PROMOZIONE TURISTICA E TERRITORIALE
Richiamati:

• la d.g.r. n. XII/1851 del 5 febbraio 2024 di approvazione dei 
criteri generali della seconda edizione della misura «Ogni-
Giorno inLombardia» avente una dotazione complessiva 
pari a 2.900.000,00 euro di cui 1.500.000,00 euro per la fine-
stra 2024 e 1.400.000,00 euro per la finestra 2025;

• il d.d.u.o. n. 4077 del 12 marzo 2024 di approvazione del 
bando «OgniGiorno inLombardia - seconda edizione»;

• il d.d.u.o. n. 5311 del 3 aprile 2024 di posticipo e contestua-
le proroga dei termini per la presentazione delle domande 
a valere sulla finestra 2024 del bando «OgniGiorno inLom-
bardia - seconda edizione»;

Dato atto che il bando prevede ai punti C.2 e C.3:

• che il contributo è concesso mediante una procedura va-
lutativa a sportello secondo l’ordine cronologico di presen-
tazione delle domande;

• oltre alla presentazione della domanda di agevolazione e 
al superamento della fase di ammissibilità formale, una va-
lutazione dei requisiti di ammissibilità tecnica del progetto 
effettuata da un apposito Nucleo di valutazione secondo 
l’ordine cronologico di presentazione delle domande fino 
ad esaurimento della dotazione finanziaria;

• che al fine della determinazione dell’ordine cronologico si 
considera il numero di protocollo identificativo e progres-
sivo assegnato dalla piattaforma www.bandi.regione.lom-
bardia.it alla domanda presentata;

Dato atto che:

• l’apertura dei termini per la presentazione in forma telema-
tica delle domande di agevolazione a valere sulla finestra 
2024 del bando è avvenuta - come previsto dal decreto 
n. 5311 del 3 aprile 2024 – dalle ore 12:00 del 10 aprile 2024 
fino alle ore 12:00 del 17 aprile 2024;

• sono pervenute entro le ore 12:00 del 17 aprile 2024 com-
plessivamente n. 148 per un importo complessivo richiesto 
pari a euro 1.404.235,02;

Ritenuto di prendere atto dell’avvenuta chiusura dello sportello 
a valere sulla finestra 2024 del bando alle ore 12:00 del 17 aprile 
2024, secondo quanto disposto dall’art. C.2 del bando e ss.mm.ii;

Considerato che ai sensi dell’art. C.3.b del bando:

• l’istruttoria di ammissibilità formale delle domande a cura 
del responsabile del procedimento per la fase di conces-
sione è effettuata per le domande presentate entro i termini 
ed è finalizzata alla verifica dei seguenti aspetti e requisiti:

 − rispetto dei termini per l’inoltro della domanda;
 − regolarità formale della documentazione prodotta e sua 
conformità rispetto a quanto richiesto dal bando;

 − sussistenza dei requisiti di ammissibilità soggettivi e og-
gettivi previsti dal bando.

• in sede di istruttoria di ammissibilità formale, il responsabile 
del procedimento per la fase di concessione può chiedere 
al soggetto richiedente - tramite PEC inviata all’indirizzo di po-
sta elettronica certificata indicato in domanda – i documen-
ti e/o i chiarimenti che si rendessero necessari ad esclusione 
della documentazione composta dalla scheda progetto (al-
legato B) e dal prospetto delle spese (allegato C), fissando i 
termini per la risposta, che comunque non potranno essere 
superiori a 5 (cinque) giorni solari e consecutivi dalla data 
della richiesta. In tale ipotesi, i termini temporali del procedi-
mento si intendono sospesi sino alla data di ricevimento dei 
chiarimenti e/o della documentazione integrativa;

• costituisce causa di non ammissibilità della domanda:
 − la mancata risposta del soggetto richiedente entro il ter-
mine stabilito;

 − l’assenza o la mancata compilazione della scheda pro-
getto (allegato B) e del prospetto delle spese (allegato C);

• a seguito degli esiti dell’istruttoria formale, il responsabile 

del procedimento per la fase di concessione approva pe-
riodicamente con proprio decreto l’elenco delle proposte 
formalmente ammissibili;

Preso atto che l’iter istruttorio è stato completato per le n. 148 
domande pervenute entro le ore 12:00 del 17 aprile 2024 e che 
le suddette domande sono state istruite seguendo l’ordine cro-
nologico secondo le risultanze istruttorie agli atti nel fascicolo 
informatico di ciascuna pratica che riporta, laddove attivato, gli 
esiti del soccorso istruttorio di cui all’art. C.3.b del bando;

Visti gli esiti dell’istruttoria formale da cui risultano:

• n. 147 domande ammesse (allegato 1 «elenco domande 
formalmente ammissibili alla valutazione di merito»)

• n. 1 domanda non ammessa (allegato 2 «elenco doman-
de formalmente non ammissibili alla valutazione di merito»)

rispetto alle n.148 complessivamente pervenute dalle ore 
12:00 del 10 aprile 2024 fino alle ore 12:00 del 17 aprile 2024;

Ritenuto, quindi, di approvare le operazioni e gli atti relativi all’i-
struttoria formale effettuata sulle n. 148 domande complessiva-
mente pervenute da cui risultano:

• n. 147 domande ammesse (allegato 1 «elenco domande 
formalmente ammissibili alla valutazione di merito»)

• n. 1 domanda non ammessa (allegato 2 «elenco doman-
de formalmente non ammissibili alla valutazione di merito»)

parti integranti e sostanziali del presente provvedimento;
Dato atto che ai sensi dell’art. C.3.b del bando:

• l’avvenuta ammissione all’istruttoria formale della doman-
da presentata non costituisce automaticamente titolo all’i-
struttoria di merito della pratica correlata;

• le domande formalmente ammissibili accedono in ordine 
cronologico alla fase di istruttoria di merito fino ad esauri-
mento delle risorse disponibili;

Dato atto che il presente decreto viene adottato entro i termini 
previsti dal bando approvato con d.d.u.o. n. 4077 del 12 marzo 
2024 e ss.mm.ii;

Dato atto che il presente decreto non è soggetto alla pubbli-
cazione di cui agli artt. 26 e 27 del d.lgs. 33/2013;

Vista la l.r. 7 luglio 2008, n. 20 «Testo unico delle leggi regiona-
li in materia di organizzazione e personale» nonché i provvedi-
menti organizzativi della XII Legislatura;

DECRETA
1. prendere atto dell’avvenuta chiusura dello sportello della 

finestra 2024 alle ore 12:00 del giorno 17 aprile 2024;
2. di approvare le risultanze dell’istruttoria formale effettuata 

sulle n.  148 domande complessivamente pervenute dalle ore 
12:00 del 10 aprile 2024 fino alle ore 12:00 del 17 aprile 2024 di cui:

• n. 147 domande ammesse (allegato 1 «elenco doman-
de formalmente ammissibili alla valutazione di merito»);

• n. 1 domanda non ammessa (allegato 2 «elenco doman-
de formalmente non ammissibili alla valutazione di merito»)

parti integranti e sostanziali del presente provvedimento;
3. di dare atto che ai sensi dell’art. C.3.b del bando:

• l’avvenuta ammissione all’istruttoria formale della do-
manda presentata non costituisce automaticamente 
titolo all’istruttoria di merito della pratica correlata;

• le domande formalmente ammissibili accedono in or-
dine cronologico alla fase di istruttoria di merito fino ad 
esaurimento delle risorse disponibili;

4. di attestare che il presente atto non è soggetto agli obbli-
ghi di pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del d.lgs. 33/2013;

5. di trasmettere il presente provvedimento ai soggetti richie-
denti di cui all’allegato 2 «elenco domande formalmente non 
ammissibili alla valutazione di merito»;

6. di trasmettere il presente provvedimento al Presidente del 
Nucleo di valutazione.

7. di pubblicare il presente provvedimento sul BURL e sul por-
tale Bandi e Servizi

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al Tribu-
nale Amministrativo Regionale della Lombardia - Milano nel ter-
mine di 60 gg. decorrenti dalla data di notifica o comunicazione 
dell’atto o dalla piena conoscenza di esso.

Il dirigente
Simona Martino

——— • ———

http://www.bandi.regione.lombardia.it
http://www.bandi.regione.lombardia.it


Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 19 - Martedì 07 maggio 2024

– 17 –

Allegato 1

N. ID DOMANDA N. PROTOCOLLO DATA 
PROTOCOLLO

ORA 
PROTOCOLLO

INVESTIMENTO 
PRESENTATO

CONTRIBUTO 
RICHIESTO

1 5546224 P3.2024.0002140 10/04/2024 12:05:38 € 14.300,00 € 10.000,00

2 5546228 P3.2024.0002141 10/04/2024 12:07:05 € 15.000,00 € 10.000,00

3 5546251 P3.2024.0002142 10/04/2024 12:10:44 € 13.000,00 € 9.100,00

4 5546189 P3.2024.0002143 10/04/2024 12:10:52 € 15.500,00 € 10.000,00

5 5546289 P3.2024.0002144 10/04/2024 12:10:59 € 23.050,00 € 10.000,00

6 5546290 P3.2024.0002145 10/04/2024 12:11:09 € 14.620,00 € 10.000,00

7 5546198 P3.2024.0002146 10/04/2024 12:11:27 € 14.200,00 € 9.940,00

8 5546213 P3.2024.0002147 10/04/2024 12:11:45 € 14.300,00 € 10.000,00

9 5546191 P3.2024.0002148 10/04/2024 12:11:56 € 14.500,00 € 10.000,00

10 5546221 P3.2024.0002149 10/04/2024 12:12:01 € 16.000,00 € 10.000,00

11 5546324 P3.2024.0002150 10/04/2024 12:12:08 € 16.650,00 € 10.000,00

12 5546254 P3.2024.0002151 10/04/2024 12:12:23 € 14.500,00 € 10.000,00

13 5546239 P3.2024.0002152 10/04/2024 12:12:41 € 16.000,00 € 10.000,00

14 5546195 P3.2024.0002153 10/04/2024 12:13:43 € 14.300,00 € 10.000,00

15 5546262 P3.2024.0002154 10/04/2024 12:13:56 € 14.200,00 € 9.940,00

16 5546218 P3.2024.0002155 10/04/2024 12:14:07 € 20.000,00 € 10.000,00

17 5546255 P3.2024.0002156 10/04/2024 12:14:37 € 25.500,00 € 10.000,00

18 5546215 P3.2024.0002157 10/04/2024 12:14:44 € 15.000,00 € 10.000,00

19 5546246 P3.2024.0002158 10/04/2024 12:14:51 € 20.000,00 € 10.000,00

20 5546214 P3.2024.0002159 10/04/2024 12:15:10 € 15.000,00 € 10.000,00

21 5546210 P3.2024.0002160 10/04/2024 12:15:15 € 14.200,00 € 9.940,00

BANDO OGNIGIORNO INLOMBARDIA SECONDA EDIZIONE - FINESTRA 2024
elenco domande formalmente ammissibili alla valutazione di merito



Serie Ordinaria n. 19 - Martedì 07 maggio 2024

– 18 – Bollettino Ufficiale

Allegato 1

BANDO OGNIGIORNO INLOMBARDIA SECONDA EDIZIONE - FINESTRA 2024
elenco domande formalmente ammissibili alla valutazione di merito

22 5546256 P3.2024.0002161 10/04/2024 12:15:31 € 15.000,00 € 10.000,00

23 5546227 P3.2024.0002162 10/04/2024 12:15:57 € 23.000,00 € 10.000,00

24 5546291 P3.2024.0002163 10/04/2024 12:15:58 € 17.500,00 € 10.000,00

25 5546286 P3.2024.0002164 10/04/2024 12:15:59 € 14.300,00 € 10.000,00

26 5546269 P3.2024.0002165 10/04/2024 12:16:00 € 14.200,00 € 9.940,00

27 5546274 P3.2024.0002166 10/04/2024 12:16:36 € 21.000,00 € 10.000,00

28 5546268 P3.2024.0002167 10/04/2024 12:16:38 € 11.150,00 € 7.804,99

29 5546200 P3.2024.0002168 10/04/2024 12:17:01 € 14.200,00 € 9.940,00

30 5546305 P3.2024.0002169 10/04/2024 12:17:06 € 16.000,00 € 10.000,00

31 5546244 P3.2024.0002170 10/04/2024 12:17:24 € 14.300,00 € 10.000,00

32 5546229 P3.2024.0002171 10/04/2024 12:17:39 € 13.000,00 € 9.100,00

33 5546242 P3.2024.0002172 10/04/2024 12:17:41 € 14.850,00 € 10.000,00

34 5546253 P3.2024.0002173 10/04/2024 12:17:41 € 15.500,00 € 10.000,00

35 5546283 P3.2024.0002174 10/04/2024 12:18:10 € 15.000,00 € 10.000,00

36 5546402 P3.2024.0002176 10/04/2024 12:18:12 € 14.375,00 € 10.000,00

37 5546240 P3.2024.0002177 10/04/2024 12:18:16 € 15.000,00 € 10.000,00

38 5546238 P3.2024.0002178 10/04/2024 12:18:22 € 14.500,00 € 10.000,00

39 5546304 P3.2024.0002179 10/04/2024 12:18:24 € 14.300,00 € 10.000,00

40 5546278 P3.2024.0002180 10/04/2024 12:18:30 € 20.000,00 € 10.000,00

41 5546194 P3.2024.0002181 10/04/2024 12:18:41 € 14.300,00 € 10.000,00

42 5546223 P3.2024.0002182 10/04/2024 12:18:48 € 14.300,00 € 10.000,00

43 5546325 P3.2024.0002183 10/04/2024 12:20:04 € 14.286,00 € 10.000,00



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 19 - Martedì 07 maggio 2024

– 19 –

Allegato 1

BANDO OGNIGIORNO INLOMBARDIA SECONDA EDIZIONE - FINESTRA 2024
elenco domande formalmente ammissibili alla valutazione di merito

44 5546199 P3.2024.0002184 10/04/2024 12:20:17 € 14.550,00 € 10.000,00

45 5546314 P3.2024.0002185 10/04/2024 12:20:33 € 12.761,20 € 8.932,84

46 5546226 P3.2024.0002186 10/04/2024 12:20:48 € 14.000,00 € 9.800,00

47 5546216 P3.2024.0002187 10/04/2024 12:20:56 € 14.300,00 € 10.000,00

48 5546232 P3.2024.0002188 10/04/2024 12:21:20 € 60.000,00 € 10.000,00

49 5546333 P3.2024.0002189 10/04/2024 12:22:27 € 15.000,00 € 10.000,00

50 5546315 P3.2024.0002190 10/04/2024 12:23:04 € 14.500,00 € 10.000,00

51 5546258 P3.2024.0002191 10/04/2024 12:24:20 € 7.500,00 € 5.250,00

52 5546317 P3.2024.0002192 10/04/2024 12:24:57 € 14.500,00 € 10.000,00

53 5546243 P3.2024.0002193 10/04/2024 12:25:00 € 16.850,00 € 10.000,00

54 5546234 P3.2024.0002194 10/04/2024 12:25:10 € 14.300,00 € 10.000,00

55 5546257 P3.2024.0002195 10/04/2024 12:25:11 € 14.286,00 € 10.000,00

56 5546261 P3.2024.0002196 10/04/2024 12:25:33 € 15.141,68 € 10.000,00

57 5546237 P3.2024.0002197 10/04/2024 12:26:41 € 155.000,00 € 10.000,00

58 5546335 P3.2024.0002198 10/04/2024 12:27:26 € 14.500,00 € 10.000,00

59 5546235 P3.2024.0002199 10/04/2024 12:27:36 € 20.000,00 € 10.000,00

60 5546265 P3.2024.0002200 10/04/2024 12:27:37 € 14.300,00 € 10.000,00

61 5546219 P3.2024.0002201 10/04/2024 12:29:50 € 14.500,00 € 10.000,00

62 5546264 P3.2024.0002202 10/04/2024 12:30:36 € 16.000,00 € 10.000,00

63 5546307 P3.2024.0002203 10/04/2024 12:31:36 € 48.800,00 € 10.000,00

64 5546192 P3.2024.0002204 10/04/2024 12:31:53 € 14.300,00 € 10.000,00

65 5546190 P3.2024.0002205 10/04/2024 12:33:30 € 14.300,00 € 10.000,00



Serie Ordinaria n. 19 - Martedì 07 maggio 2024

– 20 – Bollettino Ufficiale

Allegato 1

BANDO OGNIGIORNO INLOMBARDIA SECONDA EDIZIONE - FINESTRA 2024
elenco domande formalmente ammissibili alla valutazione di merito

66 5546282 P3.2024.0002206 10/04/2024 12:35:08 € 14.050,00 € 9.835,00

67 5546231 P3.2024.0002207 10/04/2024 12:36:37 € 44.800,00 € 10.000,00

68 5546245 P3.2024.0002208 10/04/2024 12:36:49 € 36.100,00 € 10.000,00

69 5546241 P3.2024.0002209 10/04/2024 12:37:36 € 20.000,00 € 10.000,00

70 5546260 P3.2024.0002210 10/04/2024 12:38:25 € 14.400,00 € 10.000,00

71 5546442 P3.2024.0002211 10/04/2024 12:38:27 € 10.000,00 € 7.000,00

72 5546248 P3.2024.0002212 10/04/2024 12:38:34 € 13.160,00 € 9.212,00

73 5546385 P3.2024.0002213 10/04/2024 12:39:01 € 14.700,00 € 10.000,00

74 5546300 P3.2024.0002214 10/04/2024 12:42:50 € 15.200,00 € 10.000,00

75 5546287 P3.2024.0002215 10/04/2024 12:43:00 € 14.500,00 € 10.000,00

76 5546369 P3.2024.0002216 10/04/2024 12:43:52 € 20.500,00 € 10.000,00

77 5546302 P3.2024.0002217 10/04/2024 12:44:16 € 10.000,00 € 7.000,00

78 5546411 P3.2024.0002218 10/04/2024 12:46:59 € 10.000,00 € 7.000,00

79 5546193 P3.2024.0002219 10/04/2024 12:48:14 € 45.300,00 € 10.000,00

80 5546395 P3.2024.0002220 10/04/2024 12:48:30 € 23.000,00 € 10.000,00

81 5546288 P3.2024.0002221 10/04/2024 12:48:33 € 15.000,00 € 10.000,00

82 5546236 P3.2024.0002222 10/04/2024 12:51:16 € 14.000,00 € 9.800,00

83 5546247 P3.2024.0002223 10/04/2024 12:52:50 € 18.000,00 € 10.000,00

84 5546350 P3.2024.0002224 10/04/2024 12:56:47 € 14.000,00 € 9.800,00

85 5546252 P3.2024.0002225 10/04/2024 12:59:37 € 20.600,00 € 10.000,00

86 5546501 P3.2024.0002226 10/04/2024 13:01:24 € 14.640,00 € 10.000,00

87 5546441 P3.2024.0002227 10/04/2024 13:07:52 € 14.700,00 € 10.000,00



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 19 - Martedì 07 maggio 2024

– 21 –

Allegato 1

BANDO OGNIGIORNO INLOMBARDIA SECONDA EDIZIONE - FINESTRA 2024
elenco domande formalmente ammissibili alla valutazione di merito

88 5546778 P3.2024.0002228 10/04/2024 13:08:22 € 14.300,00 € 10.000,00

89 5546342 P3.2024.0002229 10/04/2024 13:12:26 € 15.500,00 € 10.000,00

90 5546249 P3.2024.0002230 10/04/2024 13:13:10 € 16.104,00 € 10.000,00

91 5546285 P3.2024.0002231 10/04/2024 13:31:28 € 34.282,00 € 10.000,00

92 5546448 P3.2024.0002232 10/04/2024 13:35:36 € 14.000,00 € 9.800,00

93 5546958 P3.2024.0002233 10/04/2024 13:36:22 € 14.300,00 € 10.000,00

94 5546306 P3.2024.0002234 10/04/2024 13:41:36 € 14.000,00 € 9.800,00

95 5546371 P3.2024.0002235 10/04/2024 13:52:18 € 14.286,00 € 10.000,00

96 5546220 P3.2024.0002236 10/04/2024 13:59:57 € 15.000,00 € 10.000,00

97 5547656 P3.2024.0002237 10/04/2024 14:07:41 € 14.500,00 € 10.000,00

98 5546217 P3.2024.0002238 10/04/2024 14:15:22 € 30.000,00 € 10.000,00

99 5546301 P3.2024.0002239 10/04/2024 14:24:23 € 14.300,00 € 10.000,00

100 5547700 P3.2024.0002240 10/04/2024 14:31:45 € 38.600,00 € 10.000,00

101 5547091 P3.2024.0002244 10/04/2024 15:07:42 € 17.100,00 € 10.000,00

102 5546829 P3.2024.0002245 10/04/2024 15:12:16 € 20.000,00 € 10.000,00

103 5546230 P3.2024.0002251 10/04/2024 17:06:25 € 18.213,00 € 10.000,00

104 5546703 P3.2024.0002252 10/04/2024 17:08:17 € 15.094,00 € 10.000,00

105 5546276 P3.2024.0002254 10/04/2024 17:25:04 € 14.400,00 € 10.000,00

106 5548494 P3.2024.0002256 10/04/2024 17:42:36 € 18.000,00 € 10.000,00

107 5547985 P3.2024.0002257 10/04/2024 17:46:59 € 14.300,00 € 10.000,00

108 5550743 P3.2024.0002261 10/04/2024 19:13:55 € 7.000,00 € 4.900,00

109 5546629 P3.2024.0002262 10/04/2024 21:34:49 € 16.600,00 € 10.000,00



Serie Ordinaria n. 19 - Martedì 07 maggio 2024

– 22 – Bollettino Ufficiale

Allegato 1

BANDO OGNIGIORNO INLOMBARDIA SECONDA EDIZIONE - FINESTRA 2024
elenco domande formalmente ammissibili alla valutazione di merito

110 5549931 P3.2024.0002263 11/04/2024 00:02:06 € 5.000,00 € 3.500,00

111 5547030 P3.2024.0002264 11/04/2024 09:10:45 € 14.300,00 € 10.000,00

112 5549666 P3.2024.0002265 11/04/2024 09:27:08 € 14.300,00 € 10.000,00

113 5556086 P3.2024.0002288 11/04/2024 11:15:00 € 14.000,00 € 9.800,00

114 5546266 P3.2024.0002289 11/04/2024 11:33:10 € 14.500,00 € 10.000,00

115 5555251 P3.2024.0002290 11/04/2024 13:02:39 € 9.400,00 € 6.580,00

116 5546940 P3.2024.0002291 11/04/2024 13:06:39 € 21.802,00 € 10.000,00

117 5546298 P3.2024.0002293 11/04/2024 14:17:06 € 14.339,00 € 10.000,00

118 5555389 P3.2024.0002302 11/04/2024 16:30:39 € 21.265,00 € 10.000,00

119 5558774 P3.2024.0002304 11/04/2024 16:42:07 € 15.000,00 € 10.000,00

120 5546270 P3.2024.0002305 11/04/2024 17:38:57 € 13.500,00 € 9.450,00

121 5560980 P3.2024.0002306 11/04/2024 18:31:06 € 14.500,00 € 10.000,00

122 5546652 P3.2024.0002317 12/04/2024 10:45:50 € 20.000,00 € 10.000,00

123 5565807 P3.2024.0002324 12/04/2024 13:02:21 € 6.180,00 € 4.326,00

124 5566050 P3.2024.0002326 12/04/2024 13:33:20 € 14.300,00 € 10.000,00

125 5566660 P3.2024.0002332 12/04/2024 14:14:24 € 14.000,00 € 9.800,00

126 5566992 P3.2024.0002333 12/04/2024 14:18:59 € 14.200,00 € 9.940,00

127 5549795 P3.2024.0002341 12/04/2024 19:22:37 € 12.000,00 € 8.400,00

128 5554696 P3.2024.0002347 15/04/2024 09:45:11 € 10.000,00 € 7.000,00

129 5565705 P3.2024.0002367 15/04/2024 15:48:55 € 15.400,00 € 10.000,00

130 5565814 P3.2024.0002371 15/04/2024 20:01:45 € 8.500,00 € 5.950,00

131 5546320 P3.2024.0002373 15/04/2024 23:31:11 € 7.300,00 € 5.110,00



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 19 - Martedì 07 maggio 2024

– 23 –

Allegato 1

BANDO OGNIGIORNO INLOMBARDIA SECONDA EDIZIONE - FINESTRA 2024
elenco domande formalmente ammissibili alla valutazione di merito

132 5546351 P3.2024.0002388 16/04/2024 10:52:44 € 16.500,00 € 10.000,00

133 5572907 P3.2024.0002399 16/04/2024 15:02:40 € 16.000,00 € 10.000,00

134 5565987 P3.2024.0002400 16/04/2024 15:28:29 € 14.000,00 € 9.800,00

135 5585649 P3.2024.0002404 16/04/2024 17:15:21 € 14.290,00 € 10.000,00

136 5546225 P3.2024.0002405 16/04/2024 17:27:26 € 14.300,00 € 10.000,00

137 5546250 P3.2024.0002407 16/04/2024 20:41:20 € 7.500,00 € 5.250,00

138 5598120 P3.2024.0002408 16/04/2024 22:11:02 € 15.500,00 € 10.000,00

139 5559450 P3.2024.0002409 16/04/2024 22:58:06 € 33.000,00 € 10.000,00

140 5600892 P3.2024.0002417 17/04/2024 10:09:52 € 6.000,00 € 4.200,00

141 5594706 P3.2024.0002418 17/04/2024 10:38:19 € 14.260,00 € 9.982,00

142 5583845 P3.2024.0002419 17/04/2024 10:46:01 € 14.000,00 € 9.800,00

143 5556824 P3.2024.0002420 17/04/2024 10:46:41 € 28.000,00 € 10.000,00

144 5547120 P3.2024.0002421 17/04/2024 11:09:41 € 35.000,00 € 10.000,00

145 5548194 P3.2024.0002422 17/04/2024 11:10:17 € 5.446,00 € 3.812,20

146 5559328 P3.2024.0002427 17/04/2024 11:28:03 € 25.000,00 € 10.000,00

147 5602581 P3.2024.0002428 17/04/2024 11:54:25 € 11.000,00 € 7.699,99

€ 2.589.380,88 € 1.394.235,02



Serie Ordinaria n. 19 - Martedì 07 maggio 2024

– 24 – Bollettino Ufficiale

Allegato 2

N. ID 
DOMANDA N. PROTOCOLLO DATA 

PROTOCOLLO
ORA 

PROTOCOLLO
ESITO 

ISTRUTTORIA MOTIVAZIONE

1 5546233 P3.2024.0002175 10/04/2024 12:18:11 Inammissibile

Ai sensi dell'art. A.3 del bando lettera e) - lo statuto 
del soggetto richiedente, avente forma giuridica di 
associazione, non comprova il possesso della finalità 
di promozione turistica

BANDO OGNIGIORNO INLOMBARDIA SECONDA EDIZIONE - FINESTRA 2024
elenco domande formalmente non ammissibili alla valutazione di merito


	D.G. Turismo, marketing territoriale e moda
	D.d.u.o. 24 aprile 2024 - n. 6537
	Bando «OgniGiorno inLombardia - seconda edizione» - finestra 2024 - ai sensi del d.d.u.o. n. 4077 del 12 marzo 2024 - Approvazione dell’elenco di domande formalmente ammissibili e dell’elenco di domande non ammissibili alla valutazione di merito – Presa d



